
LEO GROUP PUMP(ZHEJIANG) CO.,LTD. 

Add: No.1,3rd Street, East Industry Center,317500 
Wenling City, Zhejiang P.R.China 

Tel: 0086-576-89986360 
Fax: 0086-576-89989898 
Email:export@leogroup.cn 
www.leogroup.cn 

Baseino siurblys
Įrengimo ir naudojimo instrukcija

• XKP250 • XKP250E • XKP250-2 • XKP250E-2 • XKP202E-1

• XKP300 • XKP300E • XKP300-2 • XKP300E-2 

• XKP350 • XKP350E • XKP350-2 • XKP350E-2

• XKP450 • XKP450E • XKP450-2 • XKP450E-2 

• XKP305 • XKP305E • XKP305EL • XKP256 • XKP556 • XKP606 • XKP 1106 

• XKP405 • XKP405E • XKP405EL • XKP306 • XKP756 • XKP806 • XKP 1606

• XKP505 • XKP505E • XKP505EL • XKP356 • XKP856 • XKP906 • XKP2206

• XKP605 • XKP605E • XKP605EL • XKP456

LEO GROUP PUMP(ZHEJIANG) CO.,LTD. 

 

ĮGALIOTAS „LEO GROUP PUMP“ SERVISO IR PREKYBOS ATSTOVAS:

Siurblių serviso dirbtuvės:
Baltijos pr. 8, LT94108



TURINYS

 Siurblio tvirtinimas................................. 3

3. Vamzdžių prijungimas      ......................... 5

4. Elektros prijungimas  ............................ 5

5. Patikra prieš pirmą siurblio paleidimą   ......... 6
6. Siurblio paleidimas................................ 6 

7. Aptarnavimas....................................... 6

8.Triktys ir jų šalinimas         ........................ 6 

9. Siurblių techniniai duomenys ................... 8

1.Bendro pobūdžio informacija......................... 2
2.



XKP250 / XKP250E 7 

XKP300 / XKP300E 7 

XKP350 / XKP350E 8.5 

XKP450 / XKP450E 9.5 

XKP202E-1 4.5 

XKP250-2 / XKP250E-2 7 

XKP300-2 / XKP300E-2 7 

XKP350-2 / XKP350E-2 8.5 

XKP450-2 / XKP450E-2 9.5 

XKP305 / XKP305E / XKP305EL 8 

XKP405 / XKP405E / XKP405EL 10 

XKP505 / XKP505E / XKP505EL 10.5 

XKP605 / XKP605E / XKP605EL 12 

XKP256 7.5 

XKP306 7.5 

XKP356 9.5 

XKP456 11 

XKP556 14 

XKP756 15.5 

XKP856 16.5 

XKP606 17 

XKP8 06 19 

XKP9 06 20.5 

XKP1106 22.5 

XKP1606 28 

XKP2206 31 

Hmax IP 

(m) 

7.5 IPX5 

8.5 IPX5 

9 IPX5 

10 IPX5 

6.5 IPX5 

7.5 IPX5 

8.5 IPX5 

9 IPX5 

10 IPX5 

8.5 IPX5 

9 IPX5 

10 IPX5 

12 IPX5 

7.5 IPX5 

8.5 IPX5 

9.5 IPX5 

10 IPX5 

12 IPX5 

12.5 IPX5 

12.5 IPX5 

10.5 IPX5 

12 IPX5 

14.5 IPX5 

16 IPX5 

18 IPX5 

19.5 IPX5 

(W) 

250 

300 

350 

450 

200 

250 

300 

350 

450 

300 

400 

500 

600 

250 

300 

350 

450 

550 

750 

850 

600 

800 

900 

1100 

1600 

2200 

Šį prietaisą gali naudoti vaikai nuo 8 metų bei
asmenys, turintys menkesnius fizinius, jutiminius
ar protinius sugebėjimus arba stokojantys
patirties ir žinių, jeigu jie yra prižiūrimi arba jiems
paaiškinta, kaip saugiai naudoti prietaisą, ir jie
supranta  kylančius pavojus. Vaikams negalima
žaisti su prietaisu. Vaikams be suaugusiųjų
priežiūros negalima atlikti prietaiso valymo ar
priežiūros darbų.

Dėmesio!
Jei pažeistas prietaisas arba jo maitinimo laidas,
jį turi taisyti gamintojas, jo techninės priežiūros
atstovas arba kvalifikuotas asmuo. 

Nubrauktos šiukšliadėžės su ratukais reikšmė:
Elektros prietaisų neišmesti kaip nerūšiuotų buitinių
atliekų – juos pristatyti į atskiras surinkimo vietas.
Informacijos apie vietines surinkimo sistemas teirautis
vietos valdžios institucijų.

Modelis
9. Siurblių techniniai duomenys



_ Neišmeskite elektros prietaisų kaip nerūšiuotų komunalinių atliekų, 
naudokite atskirus surinkimo įrenginius.

Kreipkitės į vietines valdžios institucijas, jei norite gauti informacijos apie 
galimas surinkimo sistemas.

Jei elektros prietaisai bus išmesti į sąvartynus, pavojingos medžiagos 
gali patekti į gruntinius vandenis ir tuo pačiu į maisto grandinę, 
pakenkdamos jūsų ir aplinkinių sveikatai ir gerovei. Keičiant senus 
prietaisus į naujus, mažmenininkas yra teisiškai įpareigotas nemokamai 
priimti seną prietaisą.

1.Bendro pobūdžio informacija

ATITIKTIES DEKLARACIJA
Šie gaminiai atitinka šias direktyvas: elektromagnetinis suderinamumas 
2004/108 / EB, žemos įtampos 2014/35 / ES ir du Europos standartai
EN 60335-1 ir EN 60335-2-41
Direktyva dėl EEĮ atliekų naikinimo 2002/96 / EB, ROHS direktyva 
2002/95 / EB

Šioje  instrukcijoje  yra  pateikiama  svarbi  informacija  apie  saugų  LEO 
siurblio  naudojimą  ir  priežiūrą.  Čia  taip  pat  pateikiama  svarbi  saugos 
informacija,  todėl  prieš  pradėdami  naudoti,  atidžiai  perskaitykite  šias 
instrukcijas. Turėtų būti griežtai laikomasi protingos priežiūros ir saugių 
naudojimo metodų. 
Tikimės,  kad  jūsų  įsigytas  siurblys  patenkins  lūkesčius  ir  užtikrins  ilgą 
tarnavimo laiką ir tinkamą našumą.

Šioje instrukcijoje pateikiama informacija apie siurblių montavimą, naudojimą ir
 priežiūrą. Mes rekomenduojame atidžiai perskaityti šią instrukciją. 
Šie baseinų siurbliai yra skirti stacionariai įrengtiems baseinams. Jie turi būti 
pritvirtinti horizontaliai. Atbulinio vožtuvo sumontavimas užtikrins išcentrinio 
savisiurbio siurblio užpildymą vandeniu. Norint, kad siurbliai veiktų teisingai, 
vandens temperatūra neturi viršyti 35 C. Mūsų siurbliuose naudojamoms 
medžiagoms buvo atlikti griežti hidrauliniai bandymai ir elektriniai 
patikrinimai. Prieš sumontuodami siurblį, atidžiai perskaitykite šią instrukciją. 
Siurblys turi būti sumontuotas pagal galiojančius standartus. 
Mes atsisakome atsakomybės už pasekmes, kurias gali sukelti montavimo 
instrukcijų nesilaikymas. Rekomenduojame vadovautis elektros prijungimo 
schemomis, kad išvengtumėte siurblio variklio perkrovos.

Visi  šios  instrukcijos  duomenys,  schemos  ir  specifikacijos  turi  atitikti 
naujausią informaciją apie gaminį. Jei pastebite skirtumą tarp vardinės 
plokštelės ir duomenų šioje instrukcijoje, turėtumėte vadovautis vardinės 
plokštelės duomenimis.



Pavyzdys:

1. Vandens išleidimo kamštis
2. Siurblio korpusas
3. Veržlė
4. Vandens įvado jungtis
5. Vandens išvado jungtis

6.Veržlė
7.Kontaktų dėžutė
8.Variklis
9.Pagrindas

1

2

3

4 5 6 7

8

9

6. Siurblio paleidimas
Po siurblio užpildymo vandeniu, atidarykite visus įsiurbimo ir išmetimo atkarpose 
esančius ventilius ir paleiskite variklį.
Palaukite, kol prasidės įsiurbimo procesas. Siurblys yra tinkamai užpildytas, kai 
vandens lygis yra šiek tiek žemiau permatomo dangčio.

7. Aptarnavimas
Mūsų siurbliams nereikia ypatingo aptarnavimo. Nepaisant to, rekomenduojama 
periodiškai valyti priešfiltrį. Tai paprasta operacija, uždarykite įsiurbimo ir tiekimo 
ventilius, atlaisvinkite juodąsias veržles ir nuimkite priešfiltrio dangtelį, ištraukite 
filtravimo sietelį ir išvalykite. Patikrinkite priešfiltrio dangtelio tarpiklį ir pakeiskite, 
jei jis pažeistas. Jei siurbliai nenaudojami žiemos laikotarpiu, juos reikia 
ištuštinti (išsukant išleidimo kamštį),  kad būtų išvengta  galimos žalos užšalimo 
atveju.  Išvalykite ir laikykite sausoje ir gerai vėdinamoje vietoje.  Gedimo atveju 
nebandykite taisyti siurblio, kreipkitės į įgaliotą serviso atstovą.
Prieš atlikdami techninę priežiūrą, būtinai atjunkite siurblį nuo maitinimo šaltinio.

8. Triktys ir jų šalinimas
Galimos triktys:
1. Siurblys nepasisiurbia
2. Mažas vandens srautas
3. Siurblys skleidžia triukšmą
4. Siurblys nepasileidžia
5. Siurblys skleidžia triukšmą, bet nepasileidžia Šis  prietaisas nėra  skirtas naudoti  asmenims  ( įskaitant vaikus ), kurių fizinės, 

jutiminės ar psichinės galimybės yra ribotos arba trūksta patirties ir žinių, nebent 
už jų saugą atsakingas asmuo juos prižiūri ar nurodė, kaip naudoti prietaisą. 
Vaikams draudžiama žaisti su prietaisu.
Siurblys negali būti naudojamas, kai žmonės yra vandenyje.

2. Siurblio tvirtinimas

Atsargiai:

Turėtumėte  įsitikinti, kad siurblio ir gnybtų jungtys yra apsaugotos nuo vandens 
purslų ir galimų užliejimų.
Siurblius  leidžiama  montuoti  tik plaukiojimo  baseinuose  ir  baseinuose, kurie 
atitinka galiojančius standartus.
Siurbliai paprastai įrengiami tarp separatoriaus ir baseino filtro.
Jie  turi  būti įrengti  kuo arčiau  vandens  lygio, kad  būtų  sumažintas įsiurbimo 
atstumas ir sumažėtų hidrauliniai nuostoliai.
Siurblio nerekomenduojama įrengti  aukščiau  kaip  3 metrai virš vandens lygio. 
Nepriklausomai nuo siurblio sumontavimo aukščio virš vandens paviršiaus lygio, 



pasirinkto modelio pasisiurbimas gali užtrukti kelias minutes. Siurblys turi 
būti montuojamas ant tvirto pagrindo ir turi būti pritvirtintas varžtais prie 
žemės per pagrindo tvirtinimo skyles. Siurblys turi būti sumontuotas taip, 
kad jo velenas būtų horizontalioje padėtyje, o priešfiltrio dangtis būtų 
viršuje. Įsitikinkite, kad skaidrus priešfiltrio dangtelis yra lengvai prieinamas, 
kad jį būtų galima nuimti filtravimo sietelio valymui. Siurbliai turi būti 
montuojami sausoje, gerai vėdinamoje vietoje ir apsaugoti nuo lietaus. XKP 
00 ir XKP 01 serijų siurblys yra lengvai surenkamas ir prjungiamas. Jei kyla 
abejonių dėl prijungimo, susisiekite su savo tiekėju arba kvalifikuotu 
elektriku. 

Pagrindas Siurblys įrengtas 2 zonoje Filtravimo sistema 

�
. Vamzdžių prijungimas 

srovės nuotekio relė, kurios vardinė liekamoji darbinė srovė neviršija 30 mA.

� DĖMESIO: 

Siurblys turi būti įrengtas 2 zonoje (mažiausiai 2 metrų atstumu nuo baseino), o 
siurblio maitinimo jungtis turi būti 3 zonoje (mažiausiai 3,5 m atstumu nuo 
baseino) pagal nurodytą pagal tarptautinio standarto reikalavimą: Pastatų 
elektros instaliacija 7 dalis. Specialių įrenginių ar vietų reikalavimai. Plaukiojimo 
baseinai ir kiti baseinai (IEC60364-7-702). Nepaisant įžeminimo terminalo, prieš 
pradedant eksploatuoti, baseino siurbliams ekvipotencialumo gnybtas turi būti 
prijungtas prie ekvipotencialumo gnybto laiduose. Jo žymėjimo simbolis 
pateiktas žemiau. Jei kyla abejonių, kreipkitės į kvalifikuotą elektriką.

� 

Siurblys turi būti eksploatuojamas tik įrengus liekamosios srovės įtaisą (srovės
nuotekio relę), kurio vardinė liekamoji darbinė srovė neviršija 30 mA.

Laidai ir instaliacija turi atitikti nacionalinius laidų reglamentus. Jei maitinimo 
laidas pažeistas, kad išvengti pavojaus, jį turi pakeisti gamintojas, jo įgaliotas 
techninės priežiūros ir serviso atstovas ar  kvalifikuoti asmenys. Siurbliai gali 
veikti nuolat. Turi būti įrengtas visų polių atjungimo jungiklis, tiesiogiai prijungtas 
prie maitinimo gnybtų ir ant visų polių turi būti atskiras kontaktas. Jei kyla 
abejonių. kreiptiktės į kvalifikuotą elektriką.
Kreipkitės į profesionalų specialistą dėl baseino siurblio įrengimo.

5. Patikra prieš pirmą siurblio paleidimą

Jei naudojami plastikiniai vamzdžiai, jie turi būti sandarinami TEFLON juosta. 
Tiekimo  ir įsiurbimo vamzdžių skersmuo turi būti didesnis arba lygus siurblio 
įleidimo ir išleidimo angų skersmeniui. Pabandykite sumažinti pakėlimo 
nuostolius sutrumpinant įsiurbimo vamzdžio ilgį ir minimizuojant lenkimų ir 
alkūnių skaičių. Norint užtikrinti visišką sandarumą, jungtys turi būti naujos ir 
visiškai švarios. Jokiais atvejais tiekimo ir įsiurbimo vamzdžiai neturi sukelti 
mechaninės apkrovos siurbliui. Rekomenduojama sumontuoti uždarymo/
atidarymo ventilius įsiurbimo ir išmetimo atkarpose. 

�- Elektros prijungimas 
1. Patikrinkite, ar  elektros tinklo įtampa  ir  dažnis atitinka vertes, nurodytas ant
siurblio pritvirtintoje identifikavimo plokštelėje.
2. Patikrinkite, ar siurblio velenas sukasi laisvai.
3. Atsukite priešfiltrio dangtį ir užpildykite siurblį vandeniu iki apatinio įsiurbimo
vamzdžio lygio.

efektyvumą.   Būtina, kad  siurblio  elektros maitinimo  šaltinyje  būtų  įrengta 4. Tvirtai prisukite priešfiltrio dangtį.
5. Jei variklis  nepasileidžia arba  vanduo neįsiurbiamas, žiūrėkite į instrukcijoje

pateiktą trikčių lentelę apie galimus gedimus ir jų šalinimo būdus.
6. NIEKADA NENAUDOKITE siurblio, kai jis neužpildytas vandeniu arba
siurblys negali pasisiurbti.

Vartotojas  turi patikrinti ir įsitikinti, ar  įrengtas efektyvus apsauginis įrenginio
įžeminimas.Tokiu atveju įgaliotas kvalifikuotas asmuo turi patikrinti įžeminimo 

Maitinimo laidas turi atitikti HOS RN-F 3X 0,75 mm tipą. Vienfaziai siurblio 
varikliai turi įmontuotą šiluminės apsaugos įtaisą. Niekada nedirbkite su siurbliu, 
prieš tai nepatikrinę, ar išjungta elektros įtampa.


	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6



